
 
Koszalin, dnia 26.04.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (  Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.). 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.:  

 

”Dostawa kwiatów jednorocznych do obsadzenia rabat kwiatowych, klombów oraz kwietników  

na terenie miasta Koszalina w podziale na dwadzieścia jeden  części” 

 

 

Ofertę złożył jeden Wykonawca:  

Oferta Nr 1:  Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze  Józef Mendla Radawie ul. Opolska 31, 46-048 Zębowice    

 

Dla zadania I  cena ofertowa netto     5.220,00 zł 

 

Dla zadania II cena ofertowa netto       820,00 zł 

 

Dla zadania III cena ofertowa netto   4.576,00 zł 

 

Dla zadania IV  cena ofertowa netto  5.557,50 zł 

 

Dla zadania V  cena ofertowa  netto  6.779,50 zł 

 

Dla zadania VI cena ofertowa netto       720,00 zł 

 

Dla zadania VII cena ofertowa netto    3.900,00 zł 

 

Dla zadania VIII  cena ofertowa netto  13.500,00 zł 

 

Dla zadania IX cena ofertowa netto      9.500,00 zł 

 

Dla zadania X cena ofertowa netto       400,00 zł 

 

Dla zadania XI cena ofertowa netto    2.280,00 zł 



 

Dla zadania XII cena ofertowa netto  900,00 zł 

 

Dla zadania XIII cena ofertowa netto 900,00 zł 

 

Dla zadania XIV cena ofertowa netto  900,00 zł 

 

Dla zadania XV cena ofertowa netto   900,00zł  

 

Dla zadania XVI cena ofertowa netto  2.310,00 zł  

 

Dla zadania XVII  cena ofertowa netto 300,00 zł 

 

Dla zadania XVIII cena ofertowa netto  980,00 zł 

 

Dla zadania XIX cena ofertowa netto   550,00 zł 

Dla zadania XX cena ofertowa netto    2.680,00 zł  

Dla zadania XXI cena ofertowa netto   550,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


